 Lidzbark, dnia 08.02.2010r.

PGKS 341-1-1/10

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Gimnazjum Lidzbark „.
Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję , że od  Wykonawców wpłynęły do Zamawiającego zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści: 

Pytanie:

1 .Czy Zamawiający udostępni umowę o dofinansowanie inwestycji  ze środków funduszu 

rozwoju kultury fizycznej?
Odpowiedź:
Tak - Zamawiający udostępni umowę o dofinansowanie inwestycji ze środków funduszu 
rozwoju kultury fizycznej przed podpisaniem umowy z wybranym w  drodze przetargu 
Wykonawcą.

Pytanie: 

2. Prosimy o sprostowanie w SIWZ pkt III pkt 5 i w ofercie datę spłaty odsetek z 
31.04.2010r. na   30.04.2010r.( ostatni dzień roboczy m-ca kwietna ).
Odpowiedź:
             Zamawiający informuje, że nastąpił błąd oczywisty w pkt.III SIWZ ppkt.5 -  Spłata rat 

             odsetkowych nastąpi w terminie od 31.04.2010r. do  31.12.2020r. oraz w Formularzu 

             Ofertowym w pkt. 1 - Spłata rat odsetkowych nastąpi w terminie od 31.04.2010r. do   

             31.12.2020r.

             -  winno być - Spłata rat odsetkowych nastąpi w terminie od 30.04.2010r. do  31.12.2020r.                 
            Pytanie: 

            3. Prosimy  o   sprostowanie  w  ofercie   końcowej   daty  okresu  kredytowania  z 
            20.12.2020r na 31.12.2020r. ( końcowa data spłaty odsetek).
            Odpowiedź:
            Zamawiający podtrzymuje zapisy w pkt.III SIWZ w zakresie terminu spłat rat kapitałowych i rat 
             odsetkowych.

            Pytanie:

            4. Dlaczego Gmina nie ujęła w przychodach na 2010r. , kwoty w wysokości  1.932.189zł.

            wyprzedzającej finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
            Europejskiej, o której mowa w 5 uchwały Nr XXXVIII/281/09 z dnia 30.12.2009r. w sprawie 
            uchwalenia budżetu Gminy Lidzbark na 2010r.?
            Odpowiedź:

                Są to kredyty (pożyczki) do zaciągnięcia oraz spłaty w roku 2010 i w związku z tym nie zostały 
             ujęte w  przychodach, potraktowano je na zasadzie przejściowego deficytu.
MB/MB
                                                                                                           Z poważaniem
                                                                                                               Burmistrz 

                                                                                                         (-) Jan Rogowski
